
中国拍卖行业AAA级企业 中国拍卖百强企业
宁波鄞州区兴宁路45、45-1号房地产、附属资产及车库拍卖公告

房产地处宁波市鄞州区兴宁路上，共九层（含地下一层），11
只车库位于王隘二村 68-70 号，原亚太四季酒店，系国有银行自
有资产。距李惠利医院280米，火车南站2.3公里，附近高档住宅
小区、写字楼、菜市场、超市、银行等生活服务设施和公共配套设
施一应俱全，面临施工中的 4 号地铁线－兴宁桥东站，交通便捷。
现整体拍卖，欢迎有意者咨询、了解。

受委托，本公司将于2018年6月12日上午10时在宁波市鄞
州区箕漕街76号汉雅凯利大酒店会议室公开举行拍卖会。

一、拍卖标的：1、位于宁波市鄞州区兴宁路45、45-1号办公用
房及附属资产。房屋建筑面积 10492.74㎡，土地使用权面积
3184.1㎡，地类用途为办公用地，使用权类型为出让。2、位于宁波
市鄞州区王隘二村 70 号 5 幢（D-1）－（D-4）、69 号 5 幢（D-5）

（D-6）（D-8）、68 号 5 幢（D-9）－（D-12）车库共 11 只。建筑面积
共计 231.94㎡，土地使用权面积共计 33.15㎡，地类用途为车库，使
用权类型为出让。上述标的整体拍卖。起拍价：8700 万元，保证
金：870 万元。二、标的展示时间：公告之日起至 2018 年 6 月 11 日
止。三、竞买登记：请有意向的竞买人于2018年6月11日下午4时
前将拍卖保证金缴入指定账户（户名：浙江三江拍卖有限公司，开户
行：农行宁波江东支行，账号：39152001040004222），并携带保证
金缴款凭证和有效证件到本公司办理竞买登记手续。未尽事宜详
见 拍 卖 会 专 场 资 料 。 四 、咨 询 电 话 ：0574 － 87704115、
87708905。五、公司地址：宁波市海曙区灵桥路 255 号中宁大厦
2602室。六、网址：www.sanjiangpm.com。

浙江三江拍卖有限公司

收服装或布料丝绸辅料家纺
13819145645收 购

杭州博全建筑有限公司承接消
防维修维保15382327878

浙江赛尔美科技有限公司注销
公告：本公司股东会已决定解
散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

中能建投比高舟山新能源有限
公司注销清算公告：本公司股
东（出资人）已决定解散本公
司，请债权人自本公告之日起
四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。联系电话
010-59098915

启事：徐国华，男，你自 2017 年
10 月 2 日至今未来公司上班，
现限你于一周之内来公司说明
离岗情况，逾期不与公司联系
将作个人原因自动离职处理。
杭州长运运输集团有限公司

承接业务

15天/1.8万元起/给您一个全新的厨房、
卫生间。包含：拆旧、水电、换墙地砖、整
体厨柜、水槽、集成吊顶、灯、清洁卫生等
免费测量、出图报价 15868807232

厨卫
换新

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 免费测量 出图报价
卓越设计 优质施工 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰
伟杰
装饰

北鼎法律咨询15306569951

▲城东搬家88151107价特优▲城东搬家88151107价特优

▲喜洋洋搬家86458170低价

▲城西搬家88821249特优价▲城西搬家88821249特优价

知名装饰

法律咨询

杭州计算机学校
秋季招生

“一技成”技能+ 大专（本科）学历
本校始创于 1998 年，2004 年被评为全国先进办学机构，

创立“一技成，天下行”校训，针对学生天赋个性的不同，实
施“包容开放、历练自信、教人做人、能技兼备”的“一技成
天赋教育”，培养网站、平面、动漫、装潢、程序等设计类“技
能+学历”的“一技成”专业人才。

核心专业－[电子商务创意与设计]是年薪可以 20 万以
上的专业。
“一技成”专业设置

①电子商务创意与设计 ②程序及网络技术
③平面设计与广告创意 ④装潢及景观设计
⑤三维建模与动画设计 ⑥机械与模具设计

一、初中毕业生入学，学制四年
二、高中、职高学历入学，学制三年
咨询电话：86899032 400-880-0571 网址：www.hzpcs.com

知名品牌汽修学校 杭州“十大杰出青年”推荐

学汽修 免费试学——杭州现代技工学校
学技术拿文凭高薪就业 学管理练技能开厂创业 一次的选择 一生的受益
▲奔驰宝马研修班▲高级汽车５Ｓ店长班▲高级汽车技师班
▲汽车机电高级班▲汽车美容装潢创业班▲汽车钣金油漆班
▲汽车美容装潢店长班▲汽车二手评估班▲汽车新能源技师班
▲汽车改装班▲汽修精品大专班▲2+3高级技工班▲航空服务专业班
电话：0571-88333666 网址：www.xiandaiqx.com 5月18日开学

学历教室

资格教室资格教室

搬家家政

分类广告
订版热线：0571-85310536 85311120

QIANJIANG EVENING NEWS

2018.5.17 星期四 责任编辑：李蔚/版面设计：管继承 电话：85310305 报料：800005086 19

人文·文娱

本报记者 陆芳

戛纳当地时间5月15日，入围本届电影节“一种关注”单

元的毕赣导演第二部长片《地球最后的夜晚》举行全球首映，

获得媒体一片赞誉。

导演毕赣，主演黄觉、李鸿其、陈永忠组成“地球最后的男

人帮”亮相戛纳红毯，联合出品人黄晓明也一起现身。

《地球最后的夜晚》是在浙江立项的浙产电影，也是本届

电影节备受瞩目的华语片。

而汤唯此次在电影里的形象，被认为是其从影以来最美。

不过，全片最惊艳的还是导演毕赣再次奉上的一个长镜

头——这位年轻导演在自己的第二部长片中完成了长达 60

分钟的一镜到底，不仅比处女作《路边野餐》中那一个还要长

出15分钟，还升级成了3D格式。

浙产电影《地球最后的夜晚》戛纳首映

女主汤唯带女儿回杭州看老师，没去走红毯

毕赣这个3D长镜头将载入电影史册
左 起 ：李 鸿

其、毕赣、黄

觉、陈永忠

电影讲述了黄觉饰演的男主角回到贵

州，偶然发现汤唯饰演的“神秘女子”的踪迹，

12 年前与她一起度过的那个秘密的夏天，又

在他脑海里重新浮现⋯⋯在现实与梦境的交

织中，毕赣将他所理解的“梦境”与“现实”临

摹出一幅虚实结合的奇景。

首映放完，大家最关心的就是片中那个

长达60分钟的3D长镜头。

这部电影全长 2 小时 10 分钟，3D 部分

大概是从 1 小时 10 分钟开始。黄觉饰演的

男主角来到一家面临拆迁的破旧电影院，戴

上 3D 眼镜看电影，然后出现了电影片名《地

球最后的夜晚》。

这时，片头字幕提示观众“这不是一部3D

电影，但我们邀请您在合适的时刻加入我们”。

观众看到这里，才反应过来戴上3D眼镜。

这个被影评人赞为将载入电影史册的

3D长镜头，到底是什么内容？

前方凤凰网记者吕若漓告诉钱报记者，

这是黄觉做的一个梦：“60 分钟长镜头，观众

跟着黄觉，从矿井隧道，到打乒乓球，到下山

索道，到荡麦小镇，遇到了汤唯⋯⋯室内室外

不断穿行，人物递次出现，拼接出了主人公近

乎一生一瞬的悲欢离合。”

影评人钢锁表示：“毕赣在一定程度上将

3D 电影的语言和语法推进到了新的境界

⋯⋯将 3D 创造更为强烈沉浸感的媒介特性

呈现为剧作中的梦境。”

这个长镜头，毕赣思考了好几年，此次是用

3D器材实拍，从山洞、公路、隧道、索道、广场、

舞台⋯⋯一镜到底，拍摄难度不是一般的大。

毕赣被认为是目前最有才华的中国年轻

导演之一，具有成为电影艺术大师的潜质。

除了影像上的突出表示，他还拥有自己独特

的审美体系。

此次《地球最后的夜晚》灵感来自夏加尔

的画作、莫迪亚诺的小说和保罗·策兰的诗

句。

有趣的是，汤唯角色之一的名字叫万绮

雯，毕赣姑父陈永忠饰演的角色叫左宏元，黄

觉的名字叫罗纮武，这些都是真有其人的演

员和音乐人。

吕若漓说：“汤唯在片中饰演两个角色，

万绮雯神秘艳丽、吹气如兰，却无根无源，飘

忽不定，象征着爱情由鼎盛到终结。另一个

是60分钟长镜头中穿着红色皮衣的凯珍，人

如其名，如‘凯里的珍珠’一般天真活泼，对世

界还抱有梦想，象征着爱情初生的甜蜜。这

也堪称是汤唯最美的一个银幕形象，完全符

合她唯美的气质。”

不过，有作品傍身的汤唯，这次不但没有

走红毯，连戛纳都没有去。据了解，是因为有

戏在拍，档期排不开。

而前几天，汤唯还带着女儿来杭州探望

小学时的骆老师，一身家常便服，随意得不像

个大明星。她和骆老师感情一直很好，两年

前，她挺着大肚子来杭州参加录制综艺节目

《熟悉的味道》时，就曾答应骆老师要带女儿

来看望她。


